（一）为加快推进临武县锂矿新能源项目建设，2022年12月6日，内蒙古大中矿业股份有限公司（以下简

称“公司” 、“大中矿业” ）全资子公司大中贸易有限公司（以下简称“大中贸易” ）与转让方周宝峰、陈革文及

临武县人民政府签署了 《大中贸易有限公司与周宝峰和陈革文及临武县人民政府关于声海科技发展有限公

司100%股权之交易协议书》（以下简称“《交易协议书》” ）。 大中贸易收购由周宝峰和陈革文共同持有的声

海科技发展有限公司（以下简称“目标公司” ）100%的股权。 因股权交割日目标公司的货币资金和负债将有

变化，预估交割日的交易价款约为人民币69,000,000.00元（大写：陆仟玖佰万元）。

公司通过本次交易直接持有目标公司100%股权，最终实现间接控制湖南声海电子有限公司100%股权及

其现有土地和厂房等固定资产，用于锂矿、锂金属加工、电池项目建设。

（二）根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号———主板

上市公司规范运作》及《公司章程》等有关规定，本次交易无需提交公司董事会及股东大会审议。 本次交易事

项不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，无需其他部门批准。

二、交易对方基本情况

[...]

3.�交易对价的支付以及交接时间

3.1�交易对价支付步骤

第一期价款支付金额：本次交易价款的50%，即￥25,909,077.465元（大写：人民币贰仟伍佰玖拾万玖仟

零柒拾柒元肆角柒分伍厘）。

第一期价款支付时间：本协议约定的第一期价款支付前置条件全部满足后5个工作日内，甲方将第一期价

款支付至乙方指定账户。

第二期价款支付金额：本次交易价款的47%，即￥24,354,532.8171元（大写：人民币贰仟肆佰叁拾伍万肆

仟伍佰叁拾贰元捌角壹分柒厘壹毫），再加上湖南声海公司在交割日存留的约16,500,000.00元(大写：人民币

壹仟陆佰伍拾万元)货币资金金额，最终以审计机构的审计结果为准。

第二期价款支付时间：第二期交易价款支付前置条件全部满足后5个工作日内，甲方将第二期价款或者按

照约定扣除后的剩余部分支付至乙方指定账户中。

第三期价款：股权交易价款的3%，即￥1,554,544.6479� 元（大写：人民币壹佰伍拾伍万肆仟伍佰肆拾肆

元陆角肆分柒厘玖毫）。

第三期价款支付时间：第三期价款支付前置条件全部满足后起5个工作日内，甲方将第三期价款全部或者

按照约定扣除后的剩余部分支付至乙方指定账户中。

4.�目标公司债权债务

4.1�除本协议另有约定外，目标公司及湖南声海公司交割日之前的债权债务由乙方享有和承担。 但是，自

交接日至交割日期间，因甲方的原因产生的目标公司及湖南声海公司的债权债务由甲方享有和承担。

4.2�在交割日后，除了本协议另有约定外，债权债务由甲方及目标公司享有和承担。

5.�过渡期约定

乙方及丙方承诺，在过渡期间（指本次交易基准日至交割日期间，下同），乙方、丙方遵循勤勉尽责的精神